

İZMİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI'NA

YAKINAN : Mehmet Bahri Akkan (TC: ~~XXXXXXXXXX~~)
8110 Sokak, Beşiktaş No: 72 K:3/004 Konak İzmir

VEKİLİ : Av.Nedim Değirmenci-Av.Birgöl Değirmenci, adres başlıktadır.

YAKINILANLAR : 1-Suat Kaptaner, İzmir Tabip Odası Yönetim Kurulu Başkanı,
Nusret Fişek Cad., 1451.Sokak,No.5 Alsancak-İzmir
2-İsimleri belirlenecek İzmir Tabip Odası diğer yöneticileri.

SUÇ : Basın Yolu ile Hakaret, Halkı Kin ve Düşmanlığa tahrik, vs.

SUÇ TARİHİ : 18.12.2015

KONUSU : Yakınılan ve isimleri belirlenecek diğer Tabip Odası Yöneticileri hakkında kamu davası açılması istemidir.

AÇIKLAMALAR

Müvekkil kısa adı Eğitim Sen olan Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası İzmir 1 No'lu Şube Başkanidir.

Eğitim Sen, Anayasa ve 4688 sayılı yasa hükümleri uyarınca eğitim öğretim hizmetleri alanında faaliyet yürütmektedir.

Yakınılan ve isimleri belirlenecek diğer yakınılanlar ise İzmir Tabip Odası adı meslek kuruluşunun başkan ve yöneticileridir.

Müvekkilin Şube Başkanı olduğu Eğitim Sen isimli sendika kısa adı KESK olan Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonunun üyesidir. KESK'in illerde bağımsız bir yönetimi ve temsilciliği bulunmamaktadır. KESK'i illerde üye sendikalar üzerinden şube başkanları belli dönemlerle periyodik olarak temsil etmektedirler.

KESK Genel Merkezinin içinde yer aldığı platformun katılanları, bileşenleri olan İzmir Demokrasi Güçleri, DİSK-KESK-TMMOB-TTB adına dönem sözcüsü olan müvekkil tarafından alınan karar uyarınca "Savaş Ölüm demektir, savaşa dur demek, barışı haykırmak için Sur, Cizre, Silopi'de sokağa çıkma yasaklarını protesto etmek için bir araya geliyoruz." İfadeleri ile 15.12.2015 günü Alsancak Sevinç Pastanesi önünde yapılacak etkinliğe katılım çağrı metni İzmir'deki siyasi, partilere, sendikalara, meslek örgütlerine ve çeşitli derneklere, sivil toplum örgütlerine faks, mesaj, mail yolu ile duyurulmuştur. Yakınılanların İzmir Tabip Odasının www.izmirtabipodasi.com adresli internet sitesinde haber olarak yayımladıkları ve çıktısı alınan ekte sunulu TTB Merkez Konseyi'ne Soruyoruz? başlıklı haberde Oda Yönetim Kurulu olarak müvekkilin temsilci olarak yaptığı çağrıya katılmayı 15.12.2015 günü aldıkları kararla uygun bulmadıklarını, müvekkilin çağrısındaki görüşler ve eylem önerisinin etnik, PKK'nın siyasi hedefleri doğrultusunda olduğu, Emek Barış ve Demokrasi Güçleri olarak ifade edilen örgütlerin bir çoğunun PKK'nın siyasi hedefleri doğrultusunda faaliyet gösteren örgütler olduğu için katılmayı uygun bulmadıklarını internette sitelerinde yayımlamışlardır.

Yakınılanlar müvekkili ve müvekkilin üyesi bulunduğu Eğitim Sen sendikası ile üst kuruluşları olan KESK'i etnik, ayrılıkçı, PKK'nın siyasi hedefleri doğrultusunda faaliyette bulunma ile suçlamış, gerçeklere aykırı haber yayınlamış, şüphelilerin eylemi ile tüm üyelerimizin kişilik haklarını ihlal ettiğinden tazminat davası açma hakkımız saklı kalmak kaydı ile Hakaret ve Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik ve Aşağılama, müvekkili ve yöneticisi olduğu Eğitim Sen ile temsilcisi bulunduğu KESK üyelerin ve sendikayı hedef haline getiren şikayet edilen(ler) hakkında gerekli inceleme ve soruşturmanın yapılmasını, şüpheli ve isimleri belirlenecek diğer Oda Yöneticilerinin cezalandırılmaları için haklarında kamu davası açılmasını, öncelikli olarak Tabip Odası İnternet sitesindeki haberin yayımının durdurulmasına karar verilmesini talep ederiz.

Saygılarımızla.21.12.2015

Yakınan M.Bahri Akkan Vekili
Av.Nedim Değirmenci

